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Klövern publicerar års- och hållbarhetsredovisning för 2025 
 
Klövern har idag publicerat års- och hållbarhetsredovisning för 2025 som ger en fördjupad 
beskrivning av bolagets strategi, resultat, påverkan och framtidsutsikter. Rapporten finns 
tillgänglig på bolagets webbplats. 
 
Under året har Klövern utvecklat projektportföljen, genomfört flera sälj- och byggstarter, 
färdigställt hyresfastigheter, gjort insteg på kapitalmarknaden och stärkt organisationen med nya 
medarbetare. 
 

- Klövern har byggt upp en stark projektportfölj, en växande förvaltning och en robust 
finansiell plattform. Vår styrka ligger i kombinationen av utveckling och långsiktig 
förvaltning, vilket ger oss flexibilitet att agera i olika marknadslägen. Framåt handlar det 
om att öka tempot i genomförandet, realisera värden i portföljen och ta nästa steg i vår 
tillväxtresa, säger Mathias Wallestam, VD på Klövern. 

 
Klövern har under året vidareutvecklat hållbarhetsrapporteringen i linje med ESRS och fortsätter 
stegvis anpassningen till kommande regelverk, med ökad transparens och en bredare 
datagrund. 
 

- Ledarskap inom hållbarhet handlar idag om att visa på konkreta resultat. Under året har vi 
tagit viktiga steg genom att minska klimatpåverkan i våra projekt, säkerställa 
energieffektiva nyproduktioner och stärka vårt sociala arbete i bostadsutvecklingen såväl 
som i byggentreprenaderna, säger Teresa Mattisson, hållbarhetschef på Klövern. 

 
Års- och hållbarhetsredovisningen finns tillgänglig för nedladdning på: 
https://www.klovern.se/investerare/finansiella-rapporter/  
 
Kontaktpersoner för mer information  
Mathias Wallestam, VD på Klövern, tel: 073-748 07 77, mathias.wallestam@klovern.se  
Daniel Björklund, pressansvarig på Klövern, tel: 0730-50 18 19, daniel.bjorklund@klovern.se  
 
Om Klövern AB (publ) 
Klövern är ett bostads- och utvecklingsbolag som utvecklar bostäder som står starka över tid. 
Bolaget har en portfölj med byggrätter för cirka 19 000 bostäder och över 600 bostäder i 
förvaltning. Klövern är verksam främst i Stockholmsområdet men även i Uppsala, Göteborg, 
Malmö, Västerås, Linköping och Nyköping. Huvudkontoret finns i Stockholm. 
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